МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Центр развития ребенка -  детский сад № 42» г. Находка

ПРИКАЗ

« 4 4 »  2025 г. г. Находка № АА '°Д

О комплектовании групп воспитанников МБДОУ на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом
Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения России от
31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования», правилами приема на обучение перевода и отчисления
воспитанников, целях обеспечения организованного начала 2025-2026 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 1 сентября 2025 года комплектование групп воспитанников в
соответствии с возрастом детей на 2025-2026 учебный год.

Группа раннего возраста 18 воспитанников

1 младшая группа № 1 21 воспитаннию
1 младшая группа № 2 21 воспитанник
2 младшая группа № 1 24 воспитанника
9 младшая группа № 2 24 воспитанника

Средняя группа № 1 23 воспитанника

Средняя группа № 2 23 воспитанника

Старшая группа № 1 26 воспитанников

Старшая группа № 2 25 воспитанников
Подготовительная группа 24 воспитанника

2. Общее количество воспитанников составляет 229 человек.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Н.Ф. Лескова